
24112110051771 

1 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-801-
25/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- doplňuje se bod č. 13 - Odměny hasičům - Karel 
Komárek family foundation 
- doplňuje se bod č. 14 - Soutěže o návrh Smetanovy 

sady v Jeseníku_výběr návrhů a udělení cen a skicovného 
- stahuje se bod č. 8 - Soutěže o návrh Smetanovy sady v 

Jeseníku - výběr návrhů a udělení cen a skicovného 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-802-
25/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 226/2024 – 
236/2024 

11. 11. 
2024 

Ludmila 
Frenštátská 11. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-803-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 70.000,- 
Kč žadateli FENIX SKI TEAM Jeseník, z.s., se sídlem 

Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník, IČ: 62353390, 

za účelem dofinancování nákladů spojených s 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

2 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

humanitární činností organizace během povodňové 

situace na území města Jeseník. 

UR-804-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru ve výši 100.000,- Kč, od Asociace 

ředitelů základních škol České republiky, z.s., se sídlem 

Senovážné nám. 24, 110 00 Praha, Nové Město. 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-805-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 
a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru, ve výši 10 tis. EUR, od města Neuburg. 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-806-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 3 proti: 1 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

3 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí individuální dotace ve 

výši 80 000,- Kč žadateli Římskokatolická farnost 

Jeseník se sídlem v Jeseníku, Palackého 179/8, PSČ 790 

01, IČ 42766648 na opravu střechy kostela sv. Jiří. 

UR-807-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k převodu 

prostředků rezervního fondu do investičního fondu ve 

výši 600.000,- Kč. 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-808-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, příspěvková 

organizace, se sídlem Karla Čapka 353/5, 790 01 Jeseník, 

IČ: 62353080, k přijetí věcných darů ve výši 53.598,96 

Kč, od dárce Allianz pojišťovna a. s., Ke Štvanici 656/3, 

186 00 Praha 8, IČO 47 11 59 71 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

4 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-809-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí věcných 

darů ve výši 68.527,13 Kč, od dárce Allianz pojišťovna 

a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47 11 59 71 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-810-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

věcných darů ve výši 188.371,11 Kč, od dárce Allianz 

pojišťovna a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO 

47 11 59 71 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-811-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

5 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k čerpání 

investičního fondu v maximální výši 500.000,- Kč za 

účelem nákupu myčky, 2 ks dotykových tabulí a 

technického zhodnocení budovy. 

UR-812-
25/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k čerpání 

investičního fondu ve výši 600.000,- Kč za účelem 

nákupu osobního automobilu sedmi a vícemístného. 

11. 11. 
2024 Iva Peitlová 25. 11. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-813-
25/24 

Bod programu: Ukončení spolupráce s Mendelovou 

univerzitou v Brně 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dohody o ukončení 

smlouvy o spolupráci č. MJ-SML/0541/2024 uzavřené 

dne 2.9.2024 mezi Mendelovou univerzitou v Brně, IČ 

62156489, a městem Jeseník, IČ 00302724, ve věci 

studentských prací na téma „MĚSTO A VODA“. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

6 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-814-
25/24 

Bod programu: Architektonická soutěž Smetanovy sady 

Jeseník - Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s předkládaným sloučeným 

dokumentem „Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace“ (dále „ROPD“) vydaným Ministerstvem pro 

místní rozvoj ČR v rámci dotačního programu „11722 – 
Podpora architektonických a urbanistických soutěží 

2023+“ na akci „Architektonická soutěž Smetanovy sady 

Jeseník“ včetně „Podmínek poskytnutí dotace“ (příloha 

č. 1 k výzvě č. j.: MMR-83876/2023-57), kdy tyto 
podmínky jsou nedílnou součástí ROPD. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-815-
25/24 

Bod programu: Městské porodné na rok 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit na 

rok 2025 městské porodné ve výši 7000,- Kč na 1 

narozené dítě s trvalým pobytem v Jeseníku. 

11. 11. 
2024 

Veronika 
Klementová 25. 11. 2024 pro: 3 proti: 2 zdržel se: 0 

UR-816-
25/24 

Bod programu: Odměny hasičům - Karel Komárek 

family foundation 
 
Text přijatého usnesení:  

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

7 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 100 000,- 
Kč panu T. G., Jeseník, v souladu s účelem darovací 

smlouvy uzavřené mezi městem Jeseník a Nadací Karel 
Komárek Family Foundation ze dne 10.10.2024, kterým 

je aktivní účast člena Sboru dobrovolných hasičů Jeseník 

při zásahu během povodní v září a říjnu 2024. 

UR-817-
25/24 

Bod programu: Odměny hasičům - Karel Komárek 

family foundation 
 
Text přijatého usnesení:  

 
Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 100 000,- 
Kč panu P. L., Jeseník, v souladu s účelem darovací 

smlouvy uzavřené mezi městem Jeseník a Nadací Karel 
Komárek Family Foundation ze dne 10.10.2024, kterým 

je aktivní účast člena Sboru dobrovolných hasičů Jeseník 

při zásahu během povodní v září a říjnu 2024. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-818-
25/24 

Bod programu: Odměny hasičům - Karel Komárek 

family foundation 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 100 000,- 
Kč panu D. P., Jeseník, v souladu s účelem darovací 

smlouvy uzavřené mezi městem Jeseník a Nadací Karel 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

8 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Komárek Family Foundation ze dne 10.10.2024, kterým 

je aktivní účast člena Sboru dobrovolných hasičů Jeseník 

při zásahu během povodní v září a říjnu 2024. 

UR-819-
25/24 

Bod programu: Odměny hasičům - Karel Komárek 

family foundation 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 100 000,- 
Kč panu H. N., Bělá pod Pradědem, v souladu s účelem 

darovací smlouvy uzavřené mezi městem Jeseník a 

Nadací Karel Komárek Family Foundation ze dne 
10.10.2024, kterým je aktivní účast člena Sboru 

dobrovolných hasičů Jeseník při zásahu během povodní v 

září a říjnu 2024. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-820-
25/24 

Bod programu: Odměny hasičům - Karel Komárek 

family foundation 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 100 000,- 
Kč panu M. CH., Česká Ves, v souladu s účelem 

darovací smlouvy uzavřené mezi městem Jeseník a 

Nadací Karel Komárek Family Foundation ze dne 
10.10.2024, kterým je aktivní účast člena Sboru 

dobrovolných hasičů Jeseník při zásahu během povodní v 

září a říjnu 2024. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

9 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-821-
25/24 

Bod programu: Soutěže o návrh Smetanovy sady v 
Jeseníku_výběr návrhů a udělení cen a skicovného 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města, na základě výsledků hodnocení poroty, 

rozhoduje v rámci druhé fáze soutěže o návrh Smetanovy 

sady v Jeseníku o výběru návrhu č. 1 účastníka Ing. 
Barbora Kubická a Ing. Júlia Bobríková, IČO: 

02593840, se sídlem na adrese Čapkova 918, 592 31, 

Nové Město na Moravě, který se umístil na 1. místě a dle 
soutěžních podmínek obdrží cenu ve výši 450.000 Kč a 

dále o výběru návrhu č. 8 účastníka ADEA projekt s.r.o., 
05725666, se sídlem na adrese Kafkova 1133/10, 702 00 
Ostrava, který se umístil na 2. místě a dle soutěžních 

podmínek obdrží cenu ve výši 200.000 Kč. Účastníci, 

jejichž návrhy byly vybrány, budou zadavatelem vyzváni 

k účasti v jednacím řízení bez uveřejnění podle 
ustanovení § 65 odst. 1 zákona o zadávání veřejných 

zakázek a bude s nimi jednáno v pořadí dle jejich 

umístění. 

11. 11. 
2024 

Monika 
Blandová 25. 11. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-822-
25/24 

Bod programu: Soutěže o návrh Smetanovy sady v 

Jeseníku_výběr návrhů a udělení cen a skicovného 
 
Text přijatého usnesení:  

11. 11. 
2024 

Monika 
Blandová 25. 11. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

10 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města rozhoduje v rámci soutěže o návrh 

Smetanovy sady v Jeseníku o udělení náhrady výloh 

spojených s účastí v soutěži (skicovné) účastníkům, 
jejichž návrhy nebyly vybrány, a to ve výši 100.000 

Kč/návrh, na základě porotou provedeného hodnocení 

podaných soutěžních návrhů v druhé fázi soutěže. 

Účastníkovi Ing. arch. Lukáš Fišer, IČO: 71997733, se 

sídlem na adrese Hlohová 199/32, 612 00 Brno a Ing. 
arch. Kristýna Shromáždilová, IČO: 72503017, se sídlem 

na adrese Na Rychtě 786/3d, 644 00 Brno, kteří společně 

podali návrh č. 5, dále účastníkovi LBNK architekti 
s.r.o., IČO: 19092733, se sídlem na adrese Anny 
Letenské 34/7, 120 00, Praha 2, který podal návrh č. 9 a 

účastníkovi Ing. arch. Klára Concepcion, DiS., IČO: 

88141632, se sídlem na adrese Staromlýnská 498/2, 190 

00 Praha 9, který podal návrh č. 10. 

UR-823-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 387 m2 a část 

o výměře cca 10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou 
z pozemku parc. č. 932/1 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 1, panu B. F., Jeseník.. Nájem bude sjednán 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

11 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

UR-824-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 370 m2 z 
pozemku parc. č. 932/1, dále jako zahradu část o výměře 

cca 40 m2 a část o výměře cca 5 m2 jako pozemek pod 
drobnou stavbou z pozemku parc. č. 932/1 v k.ú. Jeseník, 

označené jako zahrádka č. 2, paní L. P., Jeseník.. Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou a minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-825-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 30 m2 a část 

o výměře cca 10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou 
z pozemku parc. č. 932/1, dále jako zahradu část o 

výměře cca 402 m2 a část o výměře cca 10 m2 jako 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

12 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pozemek pod drobnou stavbou v k.ú. Jeseník, označené 

jako zahrádka č. 3 a č. 13, panu P. V., Jeseník. Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou a minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

UR-826-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 712 m2 a část 

o výměře cca 30 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 4, panu V. S., Jeseník.. Nájem bude sjednán 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-827-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 
Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 401 m2 a část 

o výměře cca 25 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

13 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

zahrádka č. 5, manželům J. B. a M. B., Jeseník. Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou a minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

UR-828-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 457 m2 a část 

o výměře cca 16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 6, panu N. G., Jeseník. Nájem bude sjednán 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-829-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 327 m2 a část 

o výměře cca 16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 7 a 8, paní P. V. a panu R. Š., oba Jeseník. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

14 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou a minimální sazbou nájemného 5 

Kč/m2/rok (zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

UR-830-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 303 m2 a část 

o výměře cca 25 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 9, manželům A. P. a J. P., Jeseník. Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou a minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-831-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 285 m2 z 
parc. č. 932/1 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

10, paní B. K. Jeseník. Nájem bude sjednán na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a minimální 

sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

15 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-832-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 323 m2 a část 

o výměře cca 16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 11, panu J. V., Jeseník. Nájem bude sjednán 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-833-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 327 m2 a část 

o výměře cca 10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka 

č. 12, panu I. D., Jeseník. Nájem bude sjednán na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a minimální 

sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 Kč/m2/rok 
(stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

16 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-834-
25/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 844 m2 a část 

o výměře cca 44 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou, 
vše z parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 14, paní A. Š., Jeseník. Nájem bude sjednán 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-835-
25/24 

Bod programu: Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce 

(MJ-SML/0793/2022) - po zveřejnění - movité vybavení 

kluziště (brusle) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě 

o výpůjčce č. MJ-SML/0793/2022, uzavřené dne 

30.09.2022 s vypůjčitelem zapsaným spolkem FENIX 

SKI TEAM Jeseník z.s., IČO 62353390, se sídlem 

Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník, jejímž 

předmětem je stavba sportovního zařízení „Multifunkční 

hřiště s ledovou plochou“. Předmětem Dodatku č. 3 je 

rozšíření předmětu výpůjčky o movité vybavení potřebné 

11. 11. 
2024 

Vendula 
Mašková 25. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

17 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

k provozování vypůjčené stavby a rovněž vyřazení jiného 

movitého vybavení z důvodu opotřebení. 

UR-836-
25/24 

Bod programu: Zápis z 14. zasedání dopravní komise 

dne 30.10.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 

14 konané dne 30.10.2024. 

11. 11. 
2024 

Zuzana 
Šimková 25. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-837-
25/24 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města pověřuje Investiční odbor vyhlásit ve 

spolupráci s makléřskou firmou OK Group, a. s., a 

Finančním odborem výběrové řízení na komplexní 

pojištění majetku města na dobu 20 měsíců včetně 

pojištění proti povodni a záplavě s limitem 50 mil. Kč. 

Rozsah pojištění dle var. č. 1, začátek pojištění od 

1.2.2025. 

11. 11. 
2024 

 IHNED 
(11. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/


24112110051771 

18 / 18 
21. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/

